
手指消毒
入口の消毒を使用下さい

お座りください

飼い主様へのお願い
発熱等のある方は
お控えください

１人でのご来院
にご協力ください

予防対策のご協力のお願いと取り組み予防対策のご協力のお願いと取り組み

マスク着用予約診療
待合室の混雑緩和

当院での取り組み
常時換気
常に外気を取り入れる給排気システムにより
密閉空間の回避

院内消毒
診療ごとに診察室の消毒による衛生空間の維持

アクリル板の設置
受付に透明アクリル板を設置による飛沫飛散の防止

スタッフの対策
マスク着用、 検温、 手洗いなどによる健康と安全管理の実施

新型コロナウイルスの感染拡大防止について、 飼主様および従業員の健康と安全の確保を
最優先に考え対応を行っております。
下記の対策を徹底致しますので、 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、 宜しくお願い申し上げます。

常時外気を
取り込む換気

皆さまに安心して受診して頂くため、 引き続きご協力を宜しくお願いいたします。


